Lapidibus. Uidens autem ihu alio longe. eu currit & adorauit eum. &
clamans uoce magna dixit. Quid mihi & tibi fili sum? Ad
uipote p dñi. ne pētor queas. Dicebat chiluhs. Ex sp̄s immundo
ab homine. Et ante regabat eum. Qd tibi uomen est. & dicit
ei. Legio uomen ē mihi. qui am multis sum. Et dep̄cabatur eum
multum. p se expeller & extrare regiuem. Erat autem ibi circa
montem grec porcos magnus pascens & dep̄cabant eum sp̄s di
centes. Mitte uos in porcos. ut eos introcam. Et concessit eis
statim ihu. Et ex eunt sp̄s in mundi. introierunt in porcos. &
magno impetu grec p̄cipitatus ē in mare adduolum. & su
focatis sunt in mari. Qui autem pasebant eos. fugerunt & pueri au
erūt in ciuitate & magros. Et regressi uiderunt quid est factum.
& uenient ad ihu. Et uidet illum quia demonio uexabatur
sedentem uestitum & sanguinem. & timuerunt. Et narrauerūt
illis qui uiderant qualiter factum esse ei quid demonium habuerat.
& depores. Et rogare cum coepserint. ut disceder & definiibus
eos. Cumq. ascederet & paucim. caput illum dep̄ cari quia demonio
uexatus fuerat. ut esset cum illo. Et non admisit eum. sed ait
illi. Uade in domum tuā ad tuos. & adnuncia illis quanta tibi ihu
fecerit. & misericordia sit tua. Et habuit & coepit p̄dicare. inde capoli.
quanta sibi fecisset ihu. & omnes mirabantur.

De cui prudenter in suis dispositione. Domine uul. pes ipsa
non fallitur. te supplices exoram ut proxia cuncta submo
ueas & omnia uobis p̄ futura concedas. pd AD PROVINCIA

Et si. Humatum dico. pp̄ infirmitatē carnis urāe. Sicutē modicum & non indebris me &
 exhibitus membra urā seruire in mundicie & iniquitati ad uerum medicum & indebris me
 iniquitate ita p̄tune exhibete membra urā seruire iustiae uerum medicum & indebris me
 inseficationē. Cum epi seruies setis peccati. liberifueris.
 ueritatis. Quem ergo fructū habuis istunc in quib; ame
 erubescas. Nam finis illoī mors est. Hunc uero liberati
 ux peccato. serui autem factō. Habetis fructū uirū in se-
 ficatione. fine uero uitā accūam. Stipendia enī peccati.
 mors. Gratia autē dī. uita eterna. In xpō ihū dñō p̄tō.
 Illotemp̄. Cum turbam multacēt cū ihū secōm marcy
 p̄tē haberent quod manducarent conuocatis discipulis
 illis. Misereor superturbam. quia ecce iam triduo susti-
 nent me. p̄tē habent quod manducant. Et si dimisero eos
 ieiunos indomū sua. deficient iniia. Quidā eum excus de
 longe nequerunt. Et responderunt ei discipuli sui. Unde istos
 poterit quis hic saturare paib; in solitudine. Et int̄roga-
 uites. Quot panes habetis quidixerit septem. Et p̄cepit
 turbae discubere sup̄ terram. Et accipiens septē panes
 gratias agens fregit & dabant discipulis suis ut ad ponerent &
 ad posuerit turbę. Et habebant p̄sciculōs paucos & ipsos breue
 dixit & uissit ad popū. Et manducauerit & saturatisunt. Et
 susuleunt quod superauerat de fragmentis. uisportas. Et
 autē qui manducauerit quasi quatuor milia & dimisite os.
 D̄ quilegalium differentiā hostiarum iūiū sacrificiū secr̄ lingua mea fructibus meis.

non meminero tui letitia te
nia. & super flamma habet
lens illio sedimus & fleumus
dum per cor datur tuus. **A**nd
Uiderent te quo deus uiderunt
te aqua & amuerunt multando
sonitus aquarum uocem dede-
rant pubes letitia letitia
Quitam etiam dominum laudate
omni immersum semen iacob mag-
nificat eum. **L**euit. **A**mar
raba uenientium fratribus nos
letitia in medio ecclie lauda-
bore letitia. **L**etitia
Est illuc crux coronationis tue orbis
terre commota est & contraria
ur terra. **A**meno cordem o-
rem exquisitio letitia pere
pollitimo & mandans tuis letitia
letitia. **N**idohumiliorum
meum & eripemem quia legem mai-
don non sum oblitus propterea
ecclie il benedictio do letitia
bonum defontibus similius
letitia. **C**ognitio diuinae misericordie canitur ce
tuo an misericordia. Non
perfector sanxisti. accipe sacrificium ad euotis tibi famulis
& parvi benedictiones iut munera abel scifica utq[ue] singula
obtulerunt ad maiestatis tue honorem cunctis p[ro]ficiat ad salutem p[er]
Tu annos dñe medicinalis operatio & ap[osto]lis p[ro]uersitatib[us] clemen-
ter expedit. & adequa sunt peccata perducant p[er] te R[ec]uill.
ERs. Nihil dampnationis est his qui sunt in xp[o] ihu. **A**o & osm
quipon secundum carnem ambulant. Lex enim sp[iritu]s uite in xp[o]
ihu. liberavit me ales ge peccati & mortis. **N**am q[ua]d impossibili
erat legi in quo infirmabatur p[er] carnem d[omi]ni suu[m]metens
insimilitudinem carnis peccati. & de peccato dampnauit pec-
catum ipsi carne ut iustificatio legis impleretur in nobis qui
quipon secundum carnem ambulam[us] sed secundum sp[iritu]m. Qui enim secundum
carnem insunt. que carnis sunt sapiunt. Qui uero secundum sp[iritu]m.
que sunt sp[iritu] sentiunt. Nam prudentia carnis. mors est.
Prudentia sp[iritu]s uita & pax. In xp[o] ihu. dno nro. **S E C O M U**
In illo tempore. Accesserunt ad ihu pharisaci & saduci
temptantes. & rogauerunt cum utsignu deo clo ostenderetis.
Atille respondens. aiteis. factouespere dicitis seruum erit.
rubicundu est epum caelum. Et mane hodie temptantes ru-
tilat epum triste celum. faciem caeli diuidicare noscas. Sig-
na temporu non potest asservare. Generatio mala & adultera.
signu querit. & signu nondabit ei nisi signu iuste. Et relie-
cillis. Abut. Ecce uenissent discipuli ei transfratum obli-
sunt panes accipere. Qui dixit illis. Intuemini & auete.

afermento phariseorū & saduceorū. At illic cogitabant inter
 se dicentes quia panes non accepimus. Sciens autē ih̄s dixit.
 Quid cogitetis inter uos modice fidei quia pates non habetis.
 Non dum intellegitis neq. recordamini quinq. panū inquin
 q. milia hominum & quot cophinos sumpsistis. Neque
 septem panū & uīl milia hominum & quot sportas sump
 sistis. Quare non intellegatis quia non
 nobis cauete afermento phariseoy & saduceoy. Tunc in
 tellexerunt quia non dixerit cauendū afermento panū.
 sed ad doctrinā phariseoy & saduceoy. MATTH
 In illo temp̄. Abiit ih̄s sabbato per sítat. Discipli autē
 Ieūs esurientes coepérunt uelle r̄spicas & manducare.
 pharisei autem uidentes dixerunt ei. Ecce discipuli tuū
 faciunt qđ non licet eis sabbatis facere. At ille dixit ei.
 Non legistas quid fecerit dauid quando esuruit. & qui cū
 coerant quomodo intravit in domum di. & panes p̄posi
 tiois comedit quos non licebat ei edere neq. his qui cū eo
 erant p̄sis soli sacerdotibus. Aut non legistas in legē
 quia sabbati sacerdotes in templo sabbatū uiolant & sine
 crimine sunt. Dico autē uobis. Qui in templo maiore hic.
 Si autē sciretis quid ē. misericordia uolo & non sacrificiū.
 Numquā condempnassetis innocentēs. Largiri nobis dn̄e q̄s semp sp̄m cogitandi quæ recta sunt
 pp̄tius & agendi ut quis in te cē non possumus secundū

& Yerit omniū canentes nobis aenam
 quomodo uocabimur omnes canentes
 domini inter alia aliena aenam
 aenam. v. Sup flūm. & Deutante
 cum nouam cantabim⁹ aenam ipsāl
 terio decem cordarum psallamib⁹
 aenam aenam & Deutante &
 confitebor tibi dñs m̄s̄t̄ & exaltabo
 te. Aetaria deodinum n̄lūm̄ in ea
 frata inuenimus eam in camp⁹
 siue in rebus in tabernaculum
 euadorib⁹ alii in loco abiscent
 pedes eius aenam aenam. v. Surge
 de mine in requie etiam in ore
 sacrificio confite. & De dueme
 infirmita mandata sum morum
 aenam quoniam ipsam uolu⁹ le
 ma melina cor meum in etimo
 ma ma aenam aenam aenam
 & Aetaria faciem seruo me secum
 dum misericordiam tuam aenam
 aenam aenam & v. Sicut
 id sum ego dñe ambi uocillans

discim mandat am. alt. R. Can

uiuere ualeam. p. d. c. d.

AD RO MAJOS

Exodo doce xenia psalmom dicere et
xenia. Et Date gloriam laudi
eis psalm. R. B. omnes se confite
pro domino xenia et psallere do
nia. Et Ad dominum eandem ma
ne misericordiam tuam et uor
tutum tuum pernecet. Adic
iunc qui redempti sunt xenia
ad dominum xenia. Quod
debet dominum immicidere glio
mbus congregant eos.

Af 10:13: p. ist. ihu xii lxx. d.
Omnia datum optimum
et non datum perfectum de
ficiunt et descendens a patre
minim dona.

IN F U X H S E L I O.

Ad deum quoniam come nre
mo ex nobis interrogas me quo
uidis xenia. Ad deum
quoniam sed quia hec locutus
sum uobis tristitia implevit
et post spum xenia. Et geneti

ERs. Debitor est sum p. on carni. ut secundum carnem uiuam. Si
erum secundum carnem uix eritis. morietis. Si autem spu facta
carnis mortificaueritis uiuetis. Qui cum epu spudi agunt
huius filii sunt dei. Non enim accepistis spm seruitutis iterum
intimore. sed accepistis spm adoptionis filiorum in quo clama
mus abba pater. Ipse sps testimoniu reddit spu in ro. quod
sumus filii dei. Si autem filii. et heredes. Heredes quidem
dei. coheredes autem xpri.

SECDM MATHES

In illo tempore. Dixit ihu discipulis suis. Ad tendite a falsis
pphaeis qui uenient in uestimentis ouuu. intrinsecus aut sunt
lupi rapaces. A fructibus eorum cognoscetis eos. Numquid col
ligunt despinisu uasa aut detribulis ficus. Sic omnis arbor bona.
fructus bonos facit. Mala autem arbor fructus malos facit. Non
potest arbor bona fructus malos facere. neque arbor mala fruc
tus bonos facere. Omnis arbor qui non facit fructus bonum. exci
det et in igne mittetur. Igitur ex fructibus eorum cognoscetis eos.
Non omnis quidicit mihi dnem dñe. intrabit in regnum celorum.
sed quis facit uoluntatem patris mei qui in celis est. Ipse intrabit
in regnum celorum.

SECRETA

Suscipemunera qd dñe. que tibi detua largitate deferim
ut hae sacro sciam mysteria graecis operante iurite p. sen
tis uitae uiratis conuersationis scifient. et ad gaudias p. dñe
Sicut prob dñe reparatio mentis et corporis celestem myste
riorum dico nobis expedit eabz in te gozadon n. lega ab ipso paraclit p. dñe p. xenia.

rum uerū exequim actionē sentiam effectum.

AD ROMANOS. A. Domine noster paradisi spiritus

Eccles. Commenda sua caritatem dñi in nobis qmād huc
Peccatores esse m̄ xp̄ s. p nobis mortui est. Multo magisigit
iustitia p̄nē insanguine ipsius saluerim ab ipso ipsū; Si
eum cū minimi essem̄ reconciliati sum dō per mortē filiter.
Multo magis reconciliati saluerim inuita ipsius. Non solū

spiritus ille arguere mandum doper
et deus facit et iudicat deus
A. Nihil multabat nobis dicere
sed non potest sp̄tare modo cum
autem nenerit ille spiritus nostra

Auct. sed & gloriamur in dō. Per ih̄m xp̄m. dñm uirū. et

as debet ad omnem ueritatem

Illiotempr. Dixit iohannes ad ih̄m. Ma. SECUNDUM MARCŪ

xouia. A. C. amazem uenit

Igister uidimus quendam in nomine tuo eiciente demonia
& phibium eū qui non sequit̄ nos. Ihsus autē ait. Nolite phi-
bere eum. Nemo est eum qui faciat uirtutē in nomine meo.
& possit etiō male loqui de me. Qui enī non ē aduersum nos.
quod si est. Quis quis enim potiū dederit uobis calicē aque
in nomine meo quia xp̄i es tu. Amen dico uobis. non potes
mercedem suā. Et qui cum q. scandalizaverit unū de pusil-
lis ereditib; uime. bonū est ei magis sic circū dare t̄ mola as-
pira collo eius & in mare mitteretur. Et si scandalizaverit

ille spiritus nostra sp̄tare debet nos

temanustua. abscede illā. Non est tibi debilem introire ad
uitā. quā duas manus habentem ire in gehennā ignis inextin-
guibilis. Ubique in seoy non moritur. & ignis non extingui-
tur. Et si pestius scandalizette amputallū. Non est tibi

enī ueritatem deus & que

dālū. Et si est tibi laudis & ciuit-
tā scandūm introire in uitā acēnā. quā duos pedes habentē mit. A. Usq̄modo. Non
in gehennā ignis inextinguibilis. Ubique in seoy non mo-
ritur. & ignis non extinguitur. Qd si culustius scandalizat

uentura sunt adueniabit uobis

ille spiritus nostra sp̄tare debet nos

enī ueritatem deus & que

adueniabit uobis. xouia. A. Domine

nepotē paradisi quoniam oīcū

ille spiritus nostra sp̄tare debet nos

enī ueritatem deus & que

adueniabit uobis. xouia. A. Domine

nepotē paradisi quoniam oīcū

ille spiritus nostra sp̄tare debet nos

enī ueritatem deus & que

adueniabit uobis. xouia. A. Domine

nepotē paradisi quoniam oīcū

ille spiritus nostra sp̄tare debet nos

enī ueritatem deus & que

adueniabit uobis. xouia. A. Domine

nepotē paradisi quoniam oīcū

ille spiritus nostra sp̄tare debet nos

enī ueritatem deus & que

adueniabit uobis. xouia. A. Domine

nepotē paradisi quoniam oīcū

ille spiritus nostra sp̄tare debet nos

enī ueritatem deus & que

adueniabit uobis. xouia. A. Domine

nepotē paradisi quoniam oīcū

ille spiritus nostra sp̄tare debet nos

enī ueritatem deus & que

adueniabit uobis. xouia. A. Domine

nepotē paradisi quoniam oīcū

A Usque modis non poscas prequar
ponte & accipies locia. **A** feni
ce & accipies a gaudium vestrum
plenum sit ipse enim pater amar
nos quia nos in exodus & credi
dicto regna. **A** fixum aperte
& uenit in mundum iterum re
linquendum quando ad patrem
rentra locia. **A** fectu paupera
lam loquens & pro uerbum na
tum dicens panes similes quia scilicet
omnia & non opus est tibi ne quis
te interrogat in hoc credimus
quia ad eos oxfis locia.

Dilecta iste letitia maior
A Confitemini alterum pote
ria vestra & orate pro minima
res salutem in locia. **I**n egyptis manus e do pū an altare quod sacrificat aurum
A Uerbi sunt scilicet mali iustos bene
data dare felix auctoritatem
magis patre uerber de cedolabat
per suum bonum pccata bus
rentra locia. **R**esponsio soa
In natu sci georgii
Martyr.

te. eccecum.. **H**oc um est tabi luscū introire in regnum di quam
duos oculos habentem mitti in gehennā ignis. **I**ls buer nū
non moritur & ignis non extinguitur. , **S**ECOM. **A**UTH
Illi temp̄. Dixit ih̄s turbis uidaceor & principibus sacer
dotum. **U**e uobis scribe & pharisē. Hypocrite qui claudi
tis regnum caelorum ante homines.. **G**o sc̄i non intras
p̄ec introcantes sinuis intrare. **U**e uobis scribe & pharisē
hypocrite qui comeditis domus uiduarum orationes lor
gas orantes. **P**ropter hoc amplius accipietis iudicium. -
Ue uobis scribe & pharisē hypocrite qui circum uim
& aridam ut faciat si uim p̄selitum. **E**t cui fuit factus.
facit secum filium gehenne duplo quam uos. **U**e uobis duas
eacci. quid dicatis qui cuq. uirauerit p̄ templu nihil est. -
Quia uirauerit in auro templi debet. **S**tulti & eacci qui
cum maius est aurū ant templum quod sacrificat aurum
& qui cuq. uirauerit in altari nihil est. **Q**ui cuq. autē uira
uerit in domo quod est super illud debet. **C**acci. quid estum
pat in altari iurat in eo & in omnibusque super illud sunt. **E**t
qui cuq. uirauerit in templo iurat in illo & in eo qui ha
bitat in ipso. **E**t qui iurat in eadō iurat in throno di. &
in eo quised & super eum. **V**acauit uobis scribae & pharisē
hypocrite qui decimatis mentem & anctum & criminum
& reliquias que graviora sunt legis iudicium & misericordia

Patem aures misericordiae tuæ Domine x. post peccatum
dñe precibus supplicantium & ut petentib; desiderata
ta concedas. facti tibi eos quos placita posculast. p **AD CORIINTHOS**
Ex Nostis concupiscentes malorum. sicut & illi con-
cepserunt. Neq. id latre efficiamini sicut quidam
ex ipsiis fornicatis sunt. & ceciderunt
upadie uiginti tria milia. Neq. temporem xp̄m. sicut
quidam eum temptauerunt. & serpentibus perierunt.
Neq. murmurauerit sicut quidam eoy murmurau-
erunt. & perierunt ab exterminatore. Hac autem omnia
in figura contingebant illis. Scripta sunt autem ad corrum-
pendum nostram in quo fines sectorum deueuerunt. Itaq.
quise existimat stare uideat ne cadat. Temptationes
non adprehendat prishumana. Fidelis autem dñe quoniam
pacietur uos temptari super id quod potestis. sed facio
cum temptatione & ita puentur ut possitis sustinere.
Ipsillo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis para st̄ comi Lycia
bolam hanc. Homo quidam erat diuies qui habebat ui-
licum & hic diffamatus est apud illum quasi dissipatus &
qua ipsius. Et uocauit illum. & ait illi. Quid hoc au-
diere. sedde rationem uicicationis tue. ita enim non

LQuid manet in me & ego in eo his for
fructum multum deuina. **L**ux
perpetua lucobris sciscius dico &
econtra tempora tua.

Incepit ad te cum responsis
inquit apłor philippi
et iacobi. ad gesper

Stabunt vesti immagna confan
tia aduersus eos quisque angustia
nepant & qui abstulerunt la
boresco rum deuina ADIHYII

Leuita Regem apostolorum
dominum uenito adoramus.

Ig 1. 19. et Sanc*t*u*m* dom
o sicut palma florebunt a
via deuina. p*s*C adueniar
st benedicta. p*t*E p*u*cauricor.

Tristitia nostra deuina conser
vatur ingandum deuina deuina
et mundus autem gaudet nos
autem contra se ab initio sedens
deuia uoluntate. conuicti. p*r*esent
e lucis spuma. illius propria ual
eboles facientur uis domino & aco
rnat temporum deuila deuia.

pateris uilicare. **A**it autem uilicus intrasse. Quid faciam quia
dominus meus auferat ame uilicationem. **F**odere ponualeo
mendicare erubesco. Scio quid faciam. Ut cum amotus fuero
auilicationem. recipiant me in domos suas. Conuocatis itaq.

singulis debitoribus domini sui. dicebat primo. Quantide
bes domino meo. **A**tille dixit. Centū ad os leui. Dicitq. illi.
Accipe cautionem tuam. & sede cito scribe quinquaginta.
Deinde alio dixit. Tu uero quantū debes. quia uirtus. Centū
choros truci. **A**tilli. Accipel litteras tuas. & scribe octa
ginta. **E**t laudavit dominus uiliciū iniquitatis. quia pru
denter fecisti. Quia filii huius seculi. prudentiores filii
lucis in generatione sua sunt. **E**t ego uobis dico. Facite nob
amicos de mammoua iniquitatis. ut cum defeceritis recipi
ant uos in aeterna tabernacula. **S**ecundum Tionis exercitū p